nodrošināt būvdarbu izpildi atbilstoši būvprojektam, kā arī ievērot citus būvniecību 

reglamentējošus normatīvos aktus un būvizstrādājumu izmantošanai noteiktās 

tehnoloģijas. 

3. Līgumcena 

3.1. Par Darba izpildi kvalitatīvi, pilnā apjomā un atbilstoši Līguma nosacījumiem 

Pasūtītājs samaksā Izpildītājam kopējo līgumcenu 641’767,59 EUR (seši simti 

četrdesmit viens tūkstotis septiņi simti sešdesmit septiņi euro un 59 euro centi) 

(turpmāk – Līguma summa) apmērā. 

3.2. Pievienotās vērtības nodokli par būvdarbiem piemēro saskaņā ar Pievienotās 

vērtības nodokļa likuma 142.pantā noteikto kārtību. 

3.3. Pēc Līguma parakstīšanas, avansa rēķina un kredītiestādes vai apdrošināšanas 

sabiedrības pirmā pieprasījuma, bezierunu, neatsaucamas avansa garantijas 

atbilstošas iepirkuma prasībām saņemšanas, Pasūtītājs 30 (trīsdesmit) dienu laikā 

samaksā Izpildītājam avansu, kas nepārsniedz 128’353,00 EUR (viens simts 

divdesmit astoņi tūkstoši trīs simti piecdesmit trīs euro un 00 euro centi) no Līguma 

summas. 

3.4. Ja Līguma izpildes laikā rodas papildus darbi, tad to finansēšana tiek veikta Pusēm 

vienojoties, no Pasūtītāja finanšu rezerves. 

3.5. Līguma izpildes laikā Pasūtītājs nepieciešamības gadījumos Latvijas Republikas

[...]

un iepirkuma procedūras identifikācijas numuru). Sākotnējam līgumam jābūt ne 

mazāk kā uz 5 (pieciem) gadiem: 

10.1.1. Būvdarbu veicēja civiltiesiskās atbildības apdrošināšana būvdarbu laikā 

vismaz 10% (desmit procentu) apmērā no līgumcenas, bet ne mazāk par 

15’000 EUR (piecpadsmit tūkstoši euro) un pēc būves pieņemšanas 

ekspluatācijā būvdarbu garantijas termiņa laikā vismaz 5% (piecu procentu) 

apmērā no izpildīto būvdarbu izmaksām būvdarbu laikā, bet ne mazāk par 

7’500 EUR (septiņi tūkstoši pieci simti euro). 

10.1.2. Atbildīgā būvdarbu vadītāja civiltiesiskās atbildības apdrošināšanu uz visu 

būvdarbu laiku vismaz 10% (desmit procentu) apmērā no līgumcenas, bet ne 

mazāks par 15’000 EUR (piecpadsmit tūkstoši euro). 

10.1.3. Būvdarbu vadītājiem, kas nav atbildīgie būvdarbu vadītāji konkrētajā 

Objektā civiltiesiskās atbildības apdrošināšanu uz visu būvdarbu un 

garantijas laiku vismaz 10% (desmit procentu) apmērā no līgumcenas. 

10.1.4. Pašrisks – 1000 EUR (viens tūkstotis euro).